Gerardus Scaden Heijlwigen soen promisit super omnia Johanni van den Hovel Zerijs soen XXIX Gentsche nobel vel valorem minus XVIII gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Wiel datum tercia post octavas Pe et Pau.

BP 1181 p 030v 08 di 10-07-1397.

Johannes van Audenhoven en zijn zoon Johannes beloofden aan Henricus van den Velde, tbv diens broer Johannes, 100 Hollandse gulden of de waarde in goud met Sint-Jan-Baptist over 2 jaar (do 24-06-1400) te betalen. De brief overhandigen aan Willelmus Bac koopman.

Johannes de Audenhoven et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Velde ad opus Johannis sui fratris centum florenos Hollandie vel valorem in auro a festo nativitatis beati Johannis baptiste

proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra. Detur littera Willelmo Bac mercatori.

1181 mf01 C 06 p. 031.

quarta post octavas Petri et Pauli: woensdag 11-07-1397.
in profesto Margarete: donderdag 12-07-1397.
quinta post divisionem apostolorum: donderdag 19-07-1397.

BP 1181 p 031r 01 wo 11-07-1397.

Theodericus Wolf zv Arnoldus die Wolf verkocht aan Nijcholaus van den Veken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Goirle te leveren, gaande uit 10 lopen roggeland, in Goirle, naast de plaats gnd Rillaar, tussen Henricus gnd Nouwen enerzijds en Alewinus Sculenborch anderzijds.

Theodericus Wolf filius (dg: q) Arnoldi (dg: V) die Wolf hereditarie vendidit Nijcholao van den Veken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco dandam sibi [ab alio] (dg: annu) hereditarie purificationis et in Goirle tradendam ex decem lopinatis terre sitis in parochia de Goirle juxta locum dictum Rillaer inter hereditatem Henrici dicti Nouwen ex uno et inter hereditatem Alewini Sculenborch ex alio promittentes! super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et satisfacere. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quarta post octavas Pe et Pau.

BP 1181 p 031r 02 wo 11-07-1397.

Hr Theodericus Loef van Huerne ridder heer van Heze en Leende droeg over aan Johannes van Brolio alle achterstallige termijnen van de cijzen en pachten die voornoemde hr Theodericus ontbreken, en al zijn roerende en gereede goederen en tegoeden, waar ook gelegen of bevonden.

Dominus Theodericus Loef de Huerne #miles# dominus de Heze et de Leende legitime supportavit Johanni de Brolio omnia et singula (dg: et) arrestadia censuum et paccionum eidem domino Theoderico deficientia ubicumque locorum etc atque omnia et singula bona sua mobilia et parata et credita quecumque quocumque locorum consistentia vel fuerint inventa. Testes Dichier et Dichier datum supra.